
Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Скопје - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 
бодови

Освоено 
место

ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Теона Тренеска V Емица Здравев 96 I
ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Сара Костова V Емица Здравев 92 II

ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Андреа Јекиќ V Мирјана Цветковска 84 III
ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Тамара Ставрова V Љубица Јовановска 84 III

ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Јована Димовска VI Зорица Каевиќ 96 I
ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Малина Илиќ VI Елида Мелова 94 II

ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Дејан Додевски VI Марина Николовска Ристова 93 III

ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мартина Јаначковска VII Мирослава Павлова-Аневска 95 I
ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Дафне Атанасовска VII Мирослава Павлова-Аневска 89 II

ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Бисера Мојсоска VII Олгица Стефановска Јовановска 86 III

ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јован Парлапанов VIII Мирјана Цветковска 96 I
ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мила Стојановска VIII Оливера Доновски 91 II

ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Миа Шутева VIII Бранкица Јованова 91 II
ОУ „Димитар Македонски' Аеродром Мартина Ивановска VIII Оливија Жежова 88 III

ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Сташа Петровиќ IX Катерина Миревска 91 I
ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Карина Митева IX Морфа Петровска 87 II

ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Јана Матевска IX Јасминка Костадиновска 82 III
ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Искра Марковска IX Јасминка Костадиновска 82 III

ОУ „Климент Охридски“ Бутел Матеј Петковски V Светлана Стојкова 93 I
ОУ „Петар З. Пенко“ Бутел Давид Стојмановски V Даниела Спасеска 91 II

ОУ „Живко Брајковски“ Бутел Даријан Котевски V Весна Пановска 83 III

ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Катерина Димовска VI Александра Ѓорѓиевска 94 I
ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Горазд Пејковски VI Александра Ѓорѓиевска 93 II

ОУ „Св. Климент Охридски“ Бутел Јована Бадарова VI Светлана Стојкова 85 III

ОУ „Панајот Гиновски“ Бутел Невена Трајкоска VII Ана Марковска 95 I
ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Михаела Спасевска VII Александра Ѓорѓиевска 91 II
ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Александра Стефановска VII Александра Ѓорѓиевска 87 III

ОУ „Св.Климент Охридски“ Бутел Ања Симеонова VIII Бојан Јовановски 88 I



ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Бојана Николова VIII Александра Ѓорѓиевска 75 II
ОУ Петар Здравковски Пенко Бутел Кристина Николовска VIII Марија Илиеска 75 II

ОУ „Живко Брајковски“ Бутел Марија Петрова IX Весна Пановска 77 I

ОУ „Димитар Беровски“ Ѓ.Петров Теодора Маркушевска V Ивица Трајковски 96 I
ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Елена Антовски V Сузана Поповска 93 II
ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Николина Бебекоска V Сузана Поповска 90 III

ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Анастасија Ивановска VI Драгица Иванова-Стојаноска 98 I
ОУ „Тихомир Милошевски“ Ѓ.Петров Александар Лазаровски VI Љубица Тримоска 96 II

ОУ „Димитар Беровски“ Ѓ.Петров Ања Миленкова VI Александра Мишева Андреска 95 III
ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Драгица Иванова-Стојаноска VI Марија Цветкоска 95 III

ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Јана Кољозова VII Јулијана Гугоска 89 I
ОУ „Страшо Пинџур“ Ѓ.Петров Стефан Ристески VII Јулија Стошиќ 87 II

ООУ Јоаким Крчовски Ѓ.Петров Елена Павловска VII Јасмина Стојановска 84 III

ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Јана Попова VIII Јулијана Гугоска 97 I
ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Лука Павиќевиќ VIII Јулијана Гугоска 97 I

ОУ „Димитар Беровски“ Ѓ.Петров Андреј Петковски VIII Александра Мишева Андреска 90 II
ОУ „Јоакин Крчовски“ Ѓ.Петров Софија Георгиевска VIII Јасмина Стојановска 89 III

ОУ „Ѓорче Петров“ Ѓ.Петров Стефан Ристиќ VIII Васка Трајановска 89 III

ОУ „Мирче Ацев“ Ѓ.Петров Петра Давидоска IX Драгица Иванова-Стојаноска 82 I
ОУ „Јоаким Крчовски“ Ѓ.Петров Симона Јолеска IX Маријана Дејкоска 81 II

ОУ „Стив Наумов“ Гази Баба Лела Савевска V Бојана Митевска 93 I
ОУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Лина Павловска V Дафина Ангелеска-Лозановска 91 II

ОУ „Његош“ Гази Баба Марко Гикиќ V Сања Орчевска 89 III

ОУ „Вера Јоцич“ Гази Баба Марија Неделкоска VI Дафина Ангелеска- Лозановска 96 I
ОУ „Његош“ Гази Баба Марјана Буразер VI Надежда Стојковска 96 I

ОУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Ангела Трифуновска VI Емилија Наумовска 92 II
ОУ „Стив Наумов“ Гази Баба Михаела Коцевска VI Татијана Арсова 90 III
ОУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Мартин Атанасов VI Весна Трајковска 90 III

ОУ „Вера Јоцич“ Гази Баба Jована Ѓуровска VII Дафина Ангелеска-Лозановска 95 I
ОУ „Његош“ Гази Баба Бојан Божиновски VII Надежда Стојковска 93 II

ОУ „Стив Наумов“ Гази Баба Мариа Трајковска VII Татјана Арсова 92 III



ОУ „Стив Наумов“ Гази Баба Марија Петковска VII Благица Блажевска 92 III

ОУ „Стив Наумов“ Гази Баба Сандра Ацевска VIII Елизабета Ѓоревска 96 I
ОУ „Наум Н. Борче“ Гази Баба Анастасија Хаџисмилева VIII Билјана Дрвошанова 91 II

ОУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Никола Јакимовски VIII Биљана Арсова 89 III

ОУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Софија Кочовска IX Дафина Ангелеска- Лозановска 93 I
ООУ Стив Наумов Гази Баба Јана Палиќ IX Елизабета Ѓоревска 84 II
ООУ Стив Наумов Гази Баба Марија Трајковска IX Елизабета Ѓоревска 78 III

ОУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Дарио Постоловски V Марија Митрева 80 I

ОУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Анастасија Ташковиќ VII Вера Вучкова 76 I

ОУ „Гоце Делчев“ Илинден Елена Најдовска VIII Ана Блажевска 88 I
ОУ „Гоце Делчев“ Илинден Теодора Игнатовска VIII Ана Блажевска 81 II

ОУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Анастасија Михајловска VIII Марија Митрева 80 III

ОУ „Гоце Делчев“ Илинден Сашка Костовска IX Билјана Д. Георгиевска 76 I

ОУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Дариа Ивановска V Ники Радосављевиќ 100 I
ОУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Софија Бежоска V Павлинка Манолева 95 II

ОУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Амелија Дуганова V Ники Радосављевиќ 90 III

ОУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Андреј Николов VI Александра Чочевска 98 I
ОУ „Владо Тасевски“ Карпош Елена Петрушевска VI Марија Туџарова 98 I

ОУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Маша Блажева VI Сузана Буневска 98 I
ОУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Дора Данилова VI Даниела Штерјова 98 I

ОУ „Христијан Т. Карпош Карпош Бојана Кралевска VI Ленче Здравковска 97 II
ОУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Мила Гацова VI Маја Тасевска 93 III

ОУ „Владо Тасевски“ Карпош Леона Симоновска VI Марија Туџарова 93 III
ОУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Матеа Димова VI Сузана Буневска 93 III

ОУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Ивана Димитрова VII Александра Чочевска 99 I
ООУ Војдан Чернодрински Карпош Теодора Димовска VII Павлинка Манолева Иванова 98 II

ОУ „Аврам Писевски“ Карпош Марко Крстевски VII Наташа Томшиќ 97 III
ОУ „Владо Тасевски“ Карпош Леа Кроневска VII Биљана Јованова 97 III

ОУ „Владо Тасевски“ Карпош Теона Китинова VIII Билјана Ингилизова Атанасовска 98 I
ОУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Марија Шукуловска VIII Јасмина Макалоска 95 II



ОУ „Владо Тасевски“ Карпош Софија Богоевска VIII Билјана Ингилизова Атанасовска 95 II
ОУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Лука Кадриќ VIII Сузана Буневска 93 III
ОУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Ева Петровска VIII Ники Радосављевиќ 93 III

ОУ „Владо Тасевски“ Карпош Анастасија Поповска IX Ангелина Костова 92 I
ОУ „Владо Тасевски“ Карпош Леа Јаначковска IX Ангелина Костова 88 II

ОУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Григор Јаковлески IX Александра Митровска 88 II
ООУ Јан Амос Коменски Карпош Бојана Боцевска IX Јасмина Макаловска 85 III

ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Димитар Милошевски V Едвин Љила 92 I
ОУ „Климент Охридски“ Кисела Вода Иван Николовски V Валентина Кикеркова 91 II

ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Кисела Вода Марко Трпковски V Анета Димеска 87 III

ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Кисела Вода Јована Симоновска VI Павлина Урдаревска 97 I
ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Кисела Вода Христина Шеќерова VI Александра Цветановска 97 I

ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Франц Доленц VI Едвин Љила 93 II
ОУ „Круме Кепевски“ Кисела Вода Дарја Дачовска VI Кристина Павлоска 93 II
ОУ „Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Мелиса Џанова VI Анета Макревска 93 II

ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Михаела Смилевска VI Маја Михаиловска 92 III

ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Кисела Вода Андреа Мојсоска VII Павлина Урдаревска 96 I
ОУ „Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Лазар Јанакиевски VII Лена Спасеновска Поповска 96 I

ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Кисела Вода Мила Ѓорѓевска VII Наташа Ичитрајкова 94 II
ОУ „Партение Зогравски“ Кисела Вода Ангела Мијаковска VII Соња Николова Крковска 94 II

ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Миа Цекиќ VII Маја Михаиловска 92 III

ОУ „Круме Кепевски“ Кисела Вода Јана Стефанова VIII Нарциса Блажевска 94 I
ОУ „Круме Кепевски“ Кисела Вода Михаела Димитровска VIII Нарциса Блажевска 94 I

ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Кисела Вода Бојана Стевановска VIII Наташа Ичитрајкова 94 I
ОУ „Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Марија Петрова VIII Магдалена Бадарова 93 II

ОУ "Климент Охридски" Кисела Вода Стефанија Петревска VIII Наташа Старделова 89 III

ОУ „Круме Кепевски“ Кисела Вода Мартина Стевковска IX Нарциса Блажевска 88 I
ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Кисела Вода Ана Басова IX Александра Цветановска 84 II

ОУ „Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Марија Трајаноска IX Маја Димеска Костовски 83 III

ОУ „Димитар Миладинов“ Центар Тамара Ташковска V Грозданка Стојковска 95 I
ОУ „11 Октомври“ Центар Јован Дукмеџиев V Славица Димитровска 89 II

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Центар Ана Митевска V Јелена Марковска 85 III



ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Центар Стефан Галиќ VI Билјана Стојаноска 97 I
ОУ „11 Октомври“ Центар Андреј Стојановски VI Катица Лазовска 96 II

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Центар Теодора Перушеска VI Билјана Стојаноска 95 III
ОУ „Кочо Рацин“ Центар Нина Павковиќ VI Катерина Музелова 95 III

ОУ „Кочо Рацин“ Центар Мила Рогиќ VII Фросина Ќипровска 97 I
ОУ „ Кирил и Методиј Центар Симона Здравковски VII Елизабета Христовска 92 II

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Центар Нина Станоеска VII Теа Спасова Михајловска 91 III
ОУ „Димитар Миладинов“ Центар Милан Јосифовиќ VII Грозданка Стојковска 91 III

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Центар Бојана Коцевска VIII Билјана Стојаноска 97 I
Песталоци Центар Марија Петрова VIII Билјана Стојаноска 94 II

ОУ „Кочо Рацин“ Центар Јана Србиноска VIII Катерина Музелова 89 III

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Центар Елена Карчицка IX Јелена Марковска 88 I
ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Центар Јана Перушевска IX Јелена Марковска 87 II

ОУ „Кирил и Методиј“ Центар Тамара Цветковска IX Елизабета Владимировска 87 II
ОУ „Димитар Миладинов“ Центар Анастасија Алексова IX Александра Пекевска 81 III

ОУ „Васил Главинов“ Чаир Мила Панеска VI Јовановски Душко 94 I
ОУ „Рајко Жинзифов“ Чаир Ќендреса Ахмети VI Армира Гаваз Абедини 92 II
ОУ „Васил Главинов“ Чаир Арба Челику VI Лумтурие Лецај 89 III

ОУ „Рајко Жинзифов“ Чаир Мрика Ѓакова VII Ремзије Ѓакова 96 I
ОУ „Васил Главинов“ Чаир Кирил Панески VII Јовановски Душко 84 II

ОУ „Васил Главинов“ Чаир Мерт Хаки VIII Сузана Димитрова 92 I
ОУ „Рајко Жинзифов“ Чаир Тамара Лафазановска VIII Кристина Спасевска 90 II
ОУ „Хасан Приштина“ Чаир Саиде Красниќи VIII Флутурије Џила Шеј 85 III

ОУ „Рајко Жинзифов“ Чаир Ена Зејниловиќ IX Кристина Спасевска 77 I

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ Ш.Оризари Авдула Керим V Елена Јакимовска 83 I



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Битола - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 

бодови
Освоено 

место
ОУ „Св. Климент Охридски

“ Битола Искра Нечаковска V Љупка Петкова 100 I

ОУ „Коле Канински“ Битола Ема Петрова V Каролина Неделковска 97 II
ОУ „Стив Наумов“ Битола Карло Чеваповиќ V Александра Радевска Најдоска 96 III
ОУ „Гоце Делчев“ Битола Олег Трајковски V Виолета Петровска 96 III

ОУ „Даме Груев“ Битола Филип Николовски VI Валентина Ивановска 98 I
ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виктор Георгиевски VI Сашка Делова 97 II

ОУ „Коле Канински“ Битола Јован Илиевски VI Дијана Толевска 97 II

ОУ „Стив Наумов“ ОУ „Стив Наумов“ Јована Петковска VI Габриела Мамакис Петковска 97 II

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дамјановски Мeтодиј VI Илиевска Розета 96 III

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јовановска Ангела VII Илиевска Розета 96 I
ОУ „Стив Наумов“ Битола Дарија Марковска VII Габриела Мамакис Петковска 89 II

ОУ „Св. Климент Охридски
“ Битола Деа Кадри VII Јулија Ивановска 88 III

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ксенија Маневска VIII Марика Стојановска 95 I
ОУ „Гоце Делчев“ Битола Исидора Кузмановска VIII Сашка Делова 94 II

ОУ „Св. Климент Охридски
“ Битола Томе Јолевски VIII Снежана Георгиевска 93 III

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Климентина Патче IX Илиевска Розета 93 I
ОУ „Даме Груев“ Битола Михаела Димовска IX Јулија Страла 89 II

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Маја Мишевска IX Ангелина Гулевска 85 III

ОУ „Гоце Делчев“ Д.Хисар Елена Котевска VI Анастасија Трајкоска 87 I

ОУ „Гоце Делчев“ Д.Хисар Јана Блажевска VII Анастасија Трајкоска 76 I



ОУ „Гоце Делчев“ Д.Хисар Михаил Стојановски VIII Андријана Котевска 80 I

ОУ „Гоце Делчев“ Д.Хисар Мартина Тренчевска IX Анастасија Трајкоска 76 I

ОУ „Гоце Делчев“ Могила Антонија Саботковска V Зорица Диневска 88 I

ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Јана Марковска V Ирена Маџаровска 81 I

ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ѓорги Карапалевски VII Снежана Јанчевска 76 I

ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Иван Марковски VIII Ирена Маџаровска 88 I



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Велес - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ООУ Блаже Конески Велес Тодор Пљаков V Бранкица Шоптрајанова 89 I
ООУ Кирил и Методиј Велес Викторија Панзова V Марија Арсова 86 II
ООУ Блаже Конески Велес Лука Перков V Бранкица Шоптрајанова 85 III

ООУ Васил Главинов Велес Лилјана Филипова VI Александра Крстовска 98 I
ООУ Кирил и Методиј Велес Ања Саздова VI Павлина Харалампиева 96 II
ООУ Блаже Конески Велес Димитар Куцулов VI Даниела Димовска 92 III
ООУ Блаже Конески Велес Андреј Нешов VI Даниела Димовска 92 III

ООУ Кирил и Методиј Велес Марија Кочова VII Ирена Андреева 83 I
ООУ Васил Главинов Велес Марија Нечева VII Весна Крлева Глушкова 83 I
ООУ Блаже Конески Велес Ана Марија Павлова VII Ана Јанчева Глушкова 82 II
ООУ Блаже Конески Велес Бојан Карбевски VII Ана Јанчева Глушкова 80 III

ООУ Блаже Конески Велес Антонио Донев VIII Даниела Димовска 95 I
ООУ Васил Главинов Велес Филип Петровски VIII Сандра Нешова Крајчев 92 II
ООУ Блаже Конески Велес Мартина Тодорова VIII Даниела Димовска 91 III

ООУ Блаже Конески Велес Афродита Јованова IX Ана Јанчева Глушкова 85 I
ООУ Кирил и Методиј Велес Бојан Димовски IX Павлина Харалампиева 82 II
ООУ Кирил и Методиј Велес Андреј Делиманчев IX Ана Јанчева Глушкова 82 II
ООУ Васил Главинов Велес Даниел Ташков IX Наталија Спасиќ 76 III
ООУ Васил Главинов Велес Лилјана Ристова IX Наталија Спасиќ 76 III



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Гостивар - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ОУ Ѓорѓи Пулевски Maврово-Ростуша Берин Черкези V Алберт Насуфовски 91 I

ОУ Денче Дејаноски Maврово-Ростуша Ана Дингоска VI Елизабета Николоска 88 I
ОУ Ѓорѓи Пулевски Maврово-Ростуша Делил Ахмеди VI Даница Соломоновска 83 II

ОУ 7 Марси-с.Челопек Брвеница Ангела Јовановска V Марија Јовчевска 77 I

ОУ 7 Марси-с.Челопек Брвеница Велко Тодороски VI Наташа Јовчевска 85 I
ОУ 7 Марси-с.Челопек Брвеница Сумеја Јусуфи VI Рабије Емини 77 II

ОУ Мехмед Дерала Врапчиште Енсар Ајети VI Шпенди Небиу 85 I
ОУ Наим Фрашери Врапчиште Лака Хода VI Флора Билали 81 II

ОУ Наим Фрашери Врапчиште Риони Адили VIII Флора Билали 94 I
ОУ Наим Фрашери Врапчиште Гент Рамадани VIII Флора Билали 89 II

ООУ Мустафа Кемал-
Ататурк Гостивар Кристина Крајческа V Марија Антиќ 90 I

ООУ Единство Гостивар Матео Серафимоски V Оливера Радеска 89 II
ООУ Гоце Делчев Гостивар Мина Страшевска V Дијана Петкоска 82 III

ООУ Башкими Гостивар Валон Алиу VI Неиме Шишко 78 I

ООУ Единство Гостивар Елена Николоска VII Виолета Трпеска 88 I
ООУ Исмаил Ќемали Гостивар Арсим Салиу VII Брикена Демири 87 II

ООУ Гоце Делчев Гостивар Лука Серафимоски VII Гордана Мојсоска 85 III

ООУ Гоце Делчев Гостивар Ива Танческа VIII Гордана Мојсоска 99 I
ООУ Единство Гостивар Викторија Грујоска VIII Виолета Трпеска 89 II

ООУ Исмаил Ќемали Гостивар Адмир Џафери VIII Бујар Сулејмани 82 III



ОУ Перпарими Гостивар Нита Билали IX Ислам Елези 88 I
ООУ Гоце Делчев Гостивар Бојан Радески IX Лилјана Ставреска 79 II

OУ Братство-Миѓени Тетово Ера Рамадани V Диелина Реџепи 90 I
OУ Наим Фрашери Тетово Гент Весели V Блерим Кареман 87 II

ОУ Кирил и Методиј Тетово Мелда Фејзулаи V Aрлинда Алити 86 III

ОУ Братство-Миѓени Тетово Михаела Грнчароска VI Славчо Иваноски 93 I
ОУ Наим Фрашери Тетово Сеа Ајети VI Недмиран Беќири 88 II
ОУ Наим Фрашери Тетово Ерјона Бафтири VI Недмиран Беќири 87 III

ОУ Кирил и Методиј Тетово Давид Запатоски VII Тања Јовчевска 87 I
ОУ Наим Фрашери Тетово Рита Мемети VII Леонора Ферати 85 II

ОУ Братство-Миѓени Тетово Софија Ѓиноска VII Радмила Серафимоска 75 III

ОУ Наим Фрашери Тетово Тина Адили VIII Рбие Ислами 91 I
ОУ Кирил и Методиј Тетово Бора Рамадани VIII Назмие Зејнели 89 II
ОУ Братство-Миѓени Тетово Филип Станковски VIII Радмила Серафимоска 85 III

ОУ Братство-Миѓени Тетово Емилија Симјановска IX Андријана Рафајловска 86 I
ОУ Наим Фрашери Тетово Дрин Куртиши IX Рамије Куртиши 84 II
ОУ Наим Фрашери Тетово Едон Камбери IX Рамије Куртиши 80 III



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Кавадарци - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 

бодови
Освоено 

место
ООУ"Димче А. Габерот" Демир Капија Христијан Захарчев VI Тања Нацева бојкова 86 I

ОУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Љубица Левовска V Ана Котева 96 I
ОУ „Д.А. Габерот“ Кавадарци Рафаела Бошева V Александра Филипова 94 II
ООУ Гоце Делчев Кавадарци Марика Георгиевска V Олгица Каровска 93 III

ООУТошо Велков Пепето Кавадарци Памела Стоимчева V Александра Гајиќ 93 III

ООУТошо Велков Пепето Кавадарци Весна Јаневска VI Весна Јованова 97 I
ООУТошо Велков Пепето Кавадарци Давид Кујунџиќ VI Весна Јованова 96 II

ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Филип Попов VI Милица Арсова 93 III

ООУТошо Велков Пепето Кавадарци Катерина Јованова VII Татјана Спирова 98 I
ООУ Д..А.Габерот Кавадарци Емилија Нанева VII Зорица Попова 91 II

ООУ Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Атанаско Каракулев VII Славица Јанева 88 III

ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Мајкл Георгиевски VIII Милка Мркева 97 I
ООУ Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Александра Ташева VIII Славица Јанева 94 II

ООУ Д. А. Габерот Кавадарци Александр Милков VIII Марија Јовановќ 92 III

ООУ Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Анастасија Лалкова IX Зорица Попова 79 I
ООУ Гоце Делчев Кавадарци Маја Крстевска IX Верица Гурева 78 II

ООУ Страшо Пинџур Неготино Виктор Кичуков V Менча Арсова 95 I
ООУ Гоце Делчев Неготино Петар Захарчев V Татјана Ѓорѓиевска 94 II
ООУ Гоце Делчев Неготино Надица Ангелова V Татјана Ѓорѓиевска 88 III

ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Вера Најдовска VI Петар Лазов 95 I
ООУ Гоце Делчев Неготино Симона Димова VI Дијана Ралева 92 II

ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Лео Стевановиќ VI Петар Лазов 91 III



ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Лилјана Ноткова VII Љубица Толовска 96 I
ООУ Гоце Делчев Неготино Мила Толова VII Татјана Ѓорѓиевска 89 II
ООУ Гоце Делчев Неготино Елена Јорданова VII Татјана Ѓорѓиевска 84 III

ООУ Гоце Делчев Неготино Здравко Јованов VIII Дијана Ралева 93 I
ООУ Гоце Делчев Неготино Ивана Димовска VIII Јулијана Спирова Ефремова 84 II

ООУ Страшо Пинџур Неготино Никола Димчев VIII Љубица Толова 75 III

ООУ Гоце Делчев Неготино Кристина Николова IX Анета Костова 84 I
ООУ Гоце Делчев Неготино Росица Бојаџиева IX Анета Костова 75 II

ОУ Пере Тошев Росоман Ѓорѓи Димов VIII Александра Касапинова 83 I



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Кочани - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

Дедо Иљо Малешевски Берово Јелена Бугариновска V Сања Везенковска 92 I
Дедо Иљо Малешевски Берово Христина Симевска V Маја Бојаџиски 84 II

Никола Петров Русински 
Русиново Берово Матеј Буровски V Валентина Мустачки 78 III

Дедо Иљо Малешевски Берово Лука Вангелов VI Жанета Ралповска 92 I
Дедо Иљо Малешевски Берово Димитар Муцунски VI Жанета Ралповска 88 II

Дедо Иљо Малешевски Берово Сара Павловска VII Жанета Ралповска 86 I
Дедо Иљо Малешевски Берово Андреј Рашковски VII Жанета Ралповска 84 II

Дедо Иљо Малешевски Берово Бојана Брашнарска VIII Славица Чавдарска 94 I
Дедо Иљо Малешевски Берово Иван Бетински VIII Славица Чавдарска 90 II

Дедо Иљо Малешевски Берово Петар Ковачовски IX Славица Брашнарска 82 I

Славчо Стојменски Виница Огнен Атанасов V Стојче Петровски 94 I
Гоце Делчев Виница Марија Наскова V Александра Мојсовска 91 II

Славчо Стојменски Виница Петар Харалампиев VI Билјана Стоилкова 94 I
Никола Парапунов 

Драгобраште Виница Климентина Јованова VI  Голубинка Филипова 85 II

Гоце Делчев Виница Мартина Костадинова VI Ирена Ѓорѓиева 80 III

Гоце Делчев Виница Филип Цветановски VII Валентина Блажева 90 I
Славчо Стојменски Виница Андреј Даневски VII Михаела Радинска 87 II

Славчо Стојменски Виница Софија Михајлова VIII Билјана Стоилкова 95 I
Гоце Делчев Виница Мартин Милевски VIII Валентина Блажева 94 II



Гоце Делчев Виница Теона Стоименовски IX Јасмина Иванова 91 I

Климент Охридски Делчево Лука Стоименовски V Виолета Стојковска 89 I
Ванчо Прке Делчево Вања Ѓеоргиевска V Сања Глигорова 87 II

Ванчо Прке Делчево Ања Николовска VI Јагода Ефтимовска 87 I

Климент Охридски Делчево Горјан Малешевски VII Валентина 
Михаиловска 89 I

Ванчо Прке Делчево Марко Петровски VII Магдалена Златковска 84 II

Климент Охридски Делчево Ана Телетанска VIII Емилија Георгиевска 91 I
Ванчо Прке Делчево Анастасија Крстевска VIII Јагода Ефтимовска 83 II

Климент Охридски Делчево Петар Златковски IX Виолета Стојковска 79 I
Ванчо Прке Делчево Клара Ивановска IX Магдалена Златковска 75 II

Синиша Стоилов Зрновци Матеј Глигоров V Марина Стоицова 87 I

Раде Кратовче Кочани Иван Георгиев V Елена Пантова 92 I
Малина Попиванова Кочани Евдокија Миткова V Сања Михаилова 91 II

Кирил и Методиј Кочани Давид Лазаров V Павлина Јордановска 88 III

Кирил и Методиј Кочани Љупчо Стојанов VI Катерина Симеонова 99 I
Никола Карев Кочани Јована Блажева VI Марија Дончева 97 II

Кирил и Методиј Кочани Драган Хаџи Василев VI Катерина Симеонова 95 III

Кирил и Методиј Кочани Анастасија Додевска VII Надица Ристова 95 I
Кирил и Методиј Кочани Ивона Беќарска VII Надица Ристова 89 II

Никола Карев Кочани Бранко Дончев VII Марија Дончева 89 II
Малина Попиванова Кочани Патрик Илиев VII Розетка Стоилкова 89 II

Кирил и Методиј Кочани Андреј Давитков VIII Катерина Симеонова 96 I
Малина Попиванова Кочани Христина Крстова VIII Љубица Божинова 87 II

К.П.Мисирков Оризари Кочани Ивона Ефтимова VIII Горан Тасевски 78 III



Малина Попиванова Кочани Теодора Санева IX Христина Митева 93 I
К.П.Мисирков Оризари Кочани Андреа Стојановска IX Горан Тасевски 79 II

Кирил и Методиј Кочани Јован Стојанов IX Надица Ристова 75 III

Кирил и Методиј Мак. Каменица Александар Митевски V Александра Николовска 91 I

Кирил и Методиј Мак. Каменица Ива Јефремова VI Маја Атанасовска 95 I

Кирил и Методиј Мак. Каменица Андреј Ѓорѓиевски VII Маја Атанасовска 96 I

Кирил и Методиј Мак. Каменица Ева Доневска IX Маријана Стојановска 
Јовановска 79 I

Ванчо Китанов Пехчево Димитар Андоновски V Александра Ковачовска 81 I

Ванчо Китанов Пехчево Мартин Чабуковски VIII Виолета Ѓорѓиевска 86 I

Страшо Пинџур Соколарци Чешиново-Облешево Давид Донев V Благој Трајков 77 I
Климент Охридски 

Облешево Чешиново-Облешево Ненад Малинов V Невенка Спирова 76 II

Климент Охридски 
Облешево Чешиново-Облешево Марио Цеков VIII Даринка Стојанова 85 I



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Куманово - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Миња Димитријевиќ V Жаклина Доневска 94 I
ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Георги Станојковски V Ивана Денковиќ 91 II

ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Ирина Пандуревиќ V Жаклина Доневска 90 III
ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Наум Петковски V Елена Алексиевска 90 III

ООУ„Вук Караџиќ“ Куманово Димитар Гиевски V Весна Цветковиќ 90 III

ООУ„11 октомври“ Куманово Андреј Денковски VI Јасмина Апостоловска 95 I
ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Марко Спасовски VI Станојка Спасовска 92 II

ООУ„Магдалена Антова“ Куманово Ана Јовановска VI Ивона Дејановска 
Трајковска 92 II

ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Теодор Митевски VI Фросина Денковиќ 
Величковска 90 III

ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Нина Божиновска VI Ивана Банчоковска 90 III

ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Антонио Вељковиќ VII Лидија Атанасовска 94 I
ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Антонио Митевски VII Милица Тимчевска 91 II

ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Матеј Бојковски VII Марина Станојевиќ 91 II
ООУ„Магдалена Антова“ Куманово Кристиан Величковски VII Зорица Спиридоновска 86 III

ООУ„Наим Фрашери“ Куманово Елза Меметовиќ VIII Хасан Кадриу 92 I
ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Никита Лефтерова VIII Елена Паскалова 91 II

ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Александер Стојановски VIII Горан Петровски 91 II

ООУ„Магдалена Антова“ Куманово Мила Павловска VIII Ана Спировска-
Петровска 88 III

ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Анастасија Бошковкса IX Анита Димовска 90 I

ООУ„Наим Фрашери“ Куманово Алмира Ештрефи IX Мајлинда Реџепи 
Мурати 86 II

ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дијана Димковска IX Елена Алексиевска 83 III
ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Михаил Мишевски IX Марина Станојевиќ 83 III

ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Анастазија Крстевска IX Анита Димовска 83 III



ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ана Велковска V Настасја Давидовска 79 I
ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Стефан Величковски V Настасја Давидовска 76 II

ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Мила Алексовска VI Елена Митевска-
Давидовска 89 I

ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Јована Мицовска VII Ивана Славевска-
Марковска 90 I

ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Антонио Стојчевски VIII Тања Димитровска-
Шкрбиќ 89 I

ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Нена Николовска IX Ивана Славевска-
Марковска 82 I

ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Марија Илиевска IX Ивана Славевска-
Марковска 81 II

ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Мелани Поповска V Габриела Ѓорѓиевска 84 I

ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лела Додевска VI Габриела Ѓорѓиевска 79 I

ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Ана Марија Крстевска VI Валентина Петровска 85 I

ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Кристијан Стојмановски VII Наташа Иванова 88 I

ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Алексеј Даниловски VIII Валентина Петровска 92 I

ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Бојана Арсовска IX Наташа Иванова 82 I



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Прилеп - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Ана Ѓорѓијоска VI Денис Паскоски 89 I
ООУ д-р Владимир Полежиноски Кичево Јована Ристеска VI Славица Блажеска 86 II

ООУ Христо Узунов Кичево Бокјана Блажеска 5 Билјана Алексоска 79 1
ООУ Христо Узунов Кичево Анастасија Јаковческа VII Елисавета С Делевска 80 I

ООУ д-р Владимир Полежиноски Кичево Марија Тасеска VII Кармен Сарафилоска 79 II
ООУ Христо Узунов Кичево Александра Илиевска 6 Билјана Алексоска 89

ООУ д-р Владимир Полежиноски Кичево Ева Димитриеска VIII Славица Блажеска 91 I

ООУ д-р Владимир Полежиноски Кичево Александра Спасеноска IX Славица Блажеска 85 I

ООУ Никола Карев Крушево Теодор Николоски VI Моника Настеска 96 I

ООУ Никола Карев Крушево Давид Бошковски VII Моника Настеска 82 I

ООУ Св Килимент Охридски Македонски Брод Мила Пеовска V Наташа Когој 85 I

ООУ Св Килимент Охридски Македонски Брод Дафина Стојаноска VII Ирена Кулеска 84 I

ООУ Св Килимент Охридски Македонски Брод Георги Милошески VIII Наташа Стојкоска 83 I

ООУ КЛимент Охридски Македонски Брод Сара Симјаноска IX Ирена Кулеска 81 I

ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Михаил Живковиќ V Габриела Димоска 96 I
ООУ Кочо Рацин Прилеп Мила Бозоска V Мартина Ристеска 95 II

ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Каја Здравеска V Габриела Димоска 93 III
ООУ Добре Јованоски Прилеп Ема Трајкоска V Билјана Тромпеска 93 III

ООУ Кочо Рацин Прилеп Михаил Мирчески VI Марија Јаков 99 I
ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Матеј Чолакоски VI Златка Кочоска 95 II

ООУ Кочо Рацин Прилеп Јована Мијакова VI Марија Јаков 93 III

ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Софија Цветаноска VII Соња Ристеска 89 I
ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Барбара Мицеска VII Соња Ристеска 89 I

ООУ Блаже Конески Прилеп Николај Смилески VII Маргарита Магдеска 88 II



ООУ Блаже Конески Прилеп Михаела Наумоска VII Маргарита Магдеска 87 III

ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Нина Небрежанец VIII Рената Андрееска 95 I

ООУ Блаже Конески Прилеп Ненад Кулески VIII Емилија Мирческа 
Бошеска 95 I

ООУ Климент Охридски Прилеп Викторија Танеска VIII Весна Јонзоска 94 II

ООУ Блаже Конески Прилеп Бисера Сливоска VIII Емилија Мирческа 
Бошеска 92 III

ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Дора Јованоска IX Габриела Димеска 91 I
ООУ Гоце Делчев Прилеп Емилија Христоска IX Благица Чатлеска 83 II
ООУ Кочо Рацин Прилеп Фросина Трајкоска IX Мартина Ристеска 78 III

ООУ Манчу Матак с.Обршани/ Кривогаштани Марко Тинтоски V Татјана Петреска 86 I

ООУ Манчу Матак с.Обршани/ Кривогаштани Ана Новакоска VII Елена Белеска 84 I

ООУ Јонче Смугрески с.Обршани/ Кривогаштани Михаела Благодушоска VIII Ана Ѓорѓијоска 79 I

ООУ Манчу Матак с.Обршани/ Кривогаштани Христијан Пусоски IX Антица Вренцоска 88 I
ООУ Јонче Смугрески с.Обршани/ Кривогаштани Михаела Аџиоска IX Ана Ѓорѓиоска 76 II



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Струга - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

О.У.„Григор Прличев“ Охрид Иван Буриќ V Eлена Пендова 99 I
O.У.„Св.Климент Охридски“ Охрид Филипа Мијалкова V Катерина Пецакова 93 II

O.У.„Григор Прличев“ Охрид Ива Ашталковска V Елена Пендова 88 III

O.У.„Наум Охридски“- 
Пештани Охрид Симона Мешкоска VI Билјана Гаврилоска 97 I

O.У.„Григор Прличев“ Охрид Катерина Балева VI Кире Рибар 96 II
О.У.„Христо Узунов“ Охрид Филип Крстески VI Елена Ничевски 96 II

О.У.„Св. Климент Охридски“ Охрид Ева Тасевска VI Марина Шокева 91 III
О.У.„Христо Узунов“ Охрид Александра Косаркоска VI Елена Ничевски 91 III

O.У.„Григор Прличев Охрид Емилија Николовска VII Билјана Маркоска 100 I
О.У.„Григор Прличев“ Охрид Виктор Попов VII Билјана Маркоска 94 II
О.У.„Христо Узунов Охрид Борче Исакоски VII Татјана Пановска 93 III

О.У.„Братство Единство“ Охрид Марио Марков VII Емилија Паункоска 93 III

О.У.„Христо Узунов“ Охрид Филип Ѓорѓески VIII Марија Мостро 92 I
О.У.„Наум Охридски“- 

Пештани Охрид Бојана Котеска VIII Билјана Гаврилоска 91 II

О.У.„Григор Прличев“ Охрид Христијан Доневски VIII Кире Рибар 90 III

O.У.„Христо Узунов“ Охрид Михаил Жупан IX Татјана Пановска 81 I
О.У.„Григор Прличев“ Охрид Петар Мишов IX Верица Симоноска 81 I
О.У.„Григор Прличев“ Охрид Илина Нестороска IX Верица Симоноска 78 II

 О.У.„Св. Климент Охридски
“ Охрид Анастасија Митаноска IX Марина Шокева 75 III

О.У.„Христо Узунов“ Охрид Драгана Усовиќ IX Томо Томески 75 III



О.У.„Живки Чинго“- 
Велгошти Охрид Евгенија Пулеска IX Славка Митреска 75 III

О.У.„Јосип Броз Тито„ Струга Теодора Шиникоска V Јасна Маџоска 90 I
О.У.„Јосип Броз Тито„ Струга Ангела Кузманоска V Јасна Маџоска 86 II

О.О.У.Браќа Миладиновци“ Струга Арта Бакали V Хулја Ширка замена 
за Ирма Зиба Дика 84 III

О.О.У.„Браќа Миладиновци“ Струга Милан Блажески VI Кристина Чавкоска 90 I
О.У.„Нури Мазари“- Делогожда Струга Влера Положани VI Бесарта Жаку Кондри 82 II
О.У.„Св. Климент Охридски“- 

Драслајца Струга Јосиф Жупаноски VI Софија Каланоска 81 III

O.O.У.„Браќа Миладиновци“ Струга Тијана Радовиќ VII Јелена Грчевска 92 I
О.У.„Јосип Броз Тито“ Струга Матеа Чуркоска VII Мирјана Зороска 87 II

О.О.У.„Браќа Миладиновци„ Струга Албан Бакали VII Кадрие Лита 84 III
О.У. „Јосип Броз Тито“ Струга Матеј Кавај VII Мирјана Зороска 84 III

О.О.У.„Браќа Миладиновци“ Струга Викторија Илиеска VIII Кристина Чавкоска 97 I
О.У.„Јосип Броз Тито“ Струга Марија Ническа VIII Мирјана Зороска 95 II
О.У.„Јосип Броз Тито“ Струга Ивана Попоска VIII Мирјана Зороска 88 III

О.У.„Јосип Броз Тито“ Струга Јосиф Домазетоски IX Јасна Маџоска 90 I
О.О.У.„Браќа Миладиновци“ Струга Андреа Главинческа IX Јелена Грчевска 87 II

О.У.„Јосип Броз Тито Струга Марио Ѓикоски IX Јасна Маџоска 82 III



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Струмица - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јован Оџаков V Катерина Решкова 93 I
ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Бисера Дојчинова V Марија Никова 92 II
ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Драгана Минова V Катерина Решкова 85 III
ОУ „Климент Охридски“ Гевгелија Ангела Иванова V Никола Малевски 85 III

ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Мартин Јанчев VI Викторија Андонова 97 I
ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Трајче Ефтимов VI Маре Брзанова 90 II
ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Симона Илиева VI Маре Брзанова 90 II

ОУ „Ристо Шуклев“ Гевгелија Живко Узунов VI Дубравка Манева 90 II
ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Даниел Петров VI Викторија Андонова 84 III

ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Мирче Дупаров VII Цветанка Тодова 89 I
ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Димитар Урумов VII Викторија Андонова 88 II
ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Костадин Прошев VII Викторија Андонова 83 III

ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Аида Мушовиќ VIII Катерина Решкова 92 I
ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Тина Ташева VIII Нада Крстова 91 II
ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Тина Сламкова VIII Нада Крстова 84 III

ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Викторија Попова IX Татјана Попова Какрова 87 I
ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Мирјана Николова IX Татјана Попова Какрова 86,5 II
ОУ “Крсте П. Мисирков“ Гевгелија Илија Џотов IX Нада Крстова 82 III

ОУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Ристе Атанасов V Горан Котевски 86 I
ОУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Стојаноски Славе V Горан Котевски 85 II
ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Мартин Кнежевиќ V Јасна Каракамчева 76 III



ОУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Ангела Ефтимова VI Магдалена Најдовска 89 I
ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Живко Кнежевиќ VI Сања Илиева 86 II

ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Ева Кнежевиќ VIII Лидија Гугицева 80 I

ОУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Весна Узунова IX Наташа Стојаноска 80 I

ОУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Крстева V Данче Јованова 96 I

ОУ „Никола Карев“ Радовиш Огнен Симовски VI Цветанка Кршкова 95 I

ОУ „Никола Карев“ Радовиш Михаела Тадирова VII Јулија Белушкова 75 I

ОУ „Никола Карев“ Радовиш Стефан Петрушев VIII Цветанка Кршкова 93 I

ОУ „Никола Карев“ Радовиш Горјан Спасовски IX Јулија Белушкова 81 I

ЦОУ „Гоце Делчев“ Босилово Теодор Конески V Марина Николова 84 I

ОУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорги Тренчовски V Јулија Србинова 94 I
ОУ „Маршал Тито“ Струмица Ирена Малчева V Верица Јанева 91 II
ОУ „Сандо Масев“ Струмица Ангела Мицевска V Катерина Трајкова 90 III
ОУ „Сандо Масев“ Струмица Кристина Борисовска V Катерина Трајкова 90 III

ОУ „Сандо Масев“ Струмица Стефан Ризов VI Весна Филева 95 I
ОУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Делева VI Весна Филева 95 I

ОУ „Видое Подгорец“ Струмица Стефани Палифрова VI Васка Христова 93 II
ОУ „Видое Подгорец“ Струмица Магдалена Мучева VI Васка Христова 89 III

ОУ „Видое Подгорец“ Струмица Ева Зафирова VII Елена Христова 84 I
ОУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорица Василева VII Каролина Бубева 82 II



ОУ „Сандо Масев“ Струмица Ѓорги Малинов VII Мирјана Иванчева 81 III

ОУ „Герас Цунев“ Струмица Ивана Петрова VIII Дона Кечева 97 I
ОУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Малинова VIII Јелена Василева 87 II
ОУ „Сандо Масев“ Струмица Зора Јанакиева VIII Јелена Василева 84 III

ОУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорица Гошева IX Елена Христова 87 I
ОУ „Видое Подгорец“ Струмица Виолета Цицимова IX Елена Христова 87 I

ОУ „Сандо Масев“ Струмица Викторија Баџуков IX Мирјана Иванчева 84 II

ОУ „Атанас Нивичански“ Василево Давид Јанев V Коста Костов 95 I
ОУ „Гоце Делчев“ Василево Љубица Димитрова V Димче Јанушев 78 II

ОУ „Гоце Делчев“ Василево Васко Ангелов VI Марија Вучкова 86 I
ОУ „Гоце Делчев“ Василево Сара Игновска VI Марија Вучкова 83 II

ОУ „Гоце Делчев“ Василево Иван Јорданов VII Зорица Арнаудова 87 I
ОУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Атанас Стоилов VII Анка Митев 79 II

ОУ „Гоце Делчев“ Василево Лука Митев VIII Зорица Арнаудова 85 I
ОУ „Гоце Делчев“ Василево Викторија Младенова VIII Зорица Арнаудова 79 II

ОУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Славковска IX Марија Вучкова 76 I

ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Васко Трајков VI Данче Стаменова 88 I

ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Верица Крстевска VIII Анета Георгиева 92 I



Општински натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Штип - основни училишта

Училиште Општина Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ООУ “Методи Митевски Брицо“ Лозово Јасна Илиева IX Јулија Николовска 87 I
ООУ “Браќа Миладоновци“ Пробиштип Михајло Милевски IX Анѓела Михајловска 83 I

ООУ “Ванчо Прке“ Штип Адриан Михајловски IX Мариана П: Крупишки 91 I
ООУ “Браќа Миладоновци“ Пробиштип Невена Станковска IX Анѓела Михајловска 80 II

ООУ “Никола Карев“ Пробиштип Емилија Саздовска V Наташа Милисова 97 I
ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Кристина Костова V Татјана Илијоска 95 I

ООУ „Тошо Арсов“ Штип Габи Давкова V Милена Цветкова 94 I
ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Лео јаневски V Александра Наунова 89 II

ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Никола Стоевски V Анета Јованчева 77 II
ООУ „Тошо Арсов“ Штип Христијан Рунчев V Милена Цветкова 91 II

ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Јана Ангелова V Наташа Милисова 82 III
ООУ “Ванчо Прке“ Штип Јован Алексовски V Ана Димитриевски 90 III

ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Невена Кимова VI Анѓела Михајловска 85 I
ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Карина Ристевска VI Фросина Ѓорѓиева 96 I
ООУ “Ванчо Прке“ Штип Анастасија Спасеновска VI Мариана П. Крупишки 94 I

ООУ “Славејко Арсов“ Штип Божидар Јорданов VI Киро Јорданов 94 I
ООУ “Никола Карев“ Пробиштип Димитриј Давитков VI Елизабета Алексовска 84 II

ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Ивана Маџова VI Јасмина Тодосовска 89 II
ООУ “Тошо Арсов“ Штип Бојана Маркова VI Мијалче Ставрев 91 II

ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Александар Христов VI Александра Стојковска 80 III
ООУ “Ванчо Прке“ Штип Кристијан Газепов VI Марјан Трајковиќ 84 III

ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Матеј Симоновски VII Деспина Т. Гочевски 90 I
ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Марко Трајчев VII Анета Јованчева 86 I

ООУ “Славејко Арсови“ Штип Борјан Андонов VII Габриела Бреслиева 98 I
ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Дамјан Трајчев VII Деспина Т. Гочевски 78 II

ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Димитрија Крстев VII Горица Коцева 78 II
ООУ “Ванчо Прке“ Штип Олгица Јорданова VII Евдокија Коцева 86 II

ООУ “Методи Митевски. Брицо“ Лозово Сара Маџовска VIII Јулија Николова 78 I
ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Бојана Пешовиќ VIII Наташа Милисова 92 I
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ООУ “Ванчо Прке“ Штип Мартин Митевски VIII Калопе Тодоровска 92 II

ООУ “Браќа Миладиновци“ Пробиштип Александар Јософовски VIII Наташа Милисова 85 III
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